护士首次注册

申请行政许可材料清单

	序号
	材 料 名 称
	数 量
	备 注

	1
	执业注册申请表
	1
	

	2
	六个月内健康体检（二级以上综合医院）
	1
	

	3
	专业学习临床实习证明或实习手册原件和复印件
	1
	

	4
	毕业证书原件和复印件（如有外省中专需要学历认证、如为大专需要学历证书电子备案表）
	1
	

	5
	身份证复印件
	1
	

	6
	护士执业资格考试成绩合格证明原件及复印件
	1
	

	7
	免冠白底彩色小2寸近期照1张；
	1
	

	8
	承诺书
	1
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	行政许可申 请 人
	申请人：                                     

（印章）

法定代表人（或委托代理人）：         年    月    日

	行政许可受理机关
	承办人：                            年    月    日


